b) Fichas anexas com a descrição do orçamento e cronograma das despesas (detalhar  
         mês/ano previsto para a despesa, descrição, quantidade e valor do investimento). 

3. DOS PROJETOS POR ENTIDADE 

3.1 Cada entidade poderá cadastrar até 2 (dois) projetos por ano, porém o valor máximo 

por entidade será de até R$12.000,00 (Doze mil reais) por projeto; 

3.2 Havendo mais de 1 (um) projeto por entidade, o valor integral previsto no caput poderá 

ser fracionado na proporção de importância de cada projeto, para atender aos projetos 
inscritos. 

3.3 O projeto poderá ser apoiado de forma integral ou parcial.